GRACIA - ORLOVA 2022 - UCI class 2.2.
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL

4 ETAPA / ETAPE
Détmarovice-Orlova

Délka etapy /Distance Etape km 68,5 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 36,844 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pof. St.¢is. UCIID Piijmeni, jméno Kod druZstva/Druzstvo Temps: Ecart  Bo/Pe
IRM Place Doss. UCIID Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m:s sec
1.. 1.10011115372 SKALNIAK SOJKA Agni APW ATOM Deweloper Posciell 1: 51:33  +00:00 6
2.. 5.10054543484 *WLODARCZYK Domini APW ATOM Deweloper Posciell 1: 51:33 +00:00 4
3..109. 10006902643 KARASIEWICZ Karolina. TKK TKK Pacific Nestle Fitness 1: 51:33 +00:00 2
4..122.10009748278 BAJGEROVA Nikola ... MXI Force-SportRaces mix Tea 1: 51:37 +00: 04
5..124.10047782887 *ZEMANOVA Kristyna . MXI Force-SportRaces mix Tea 1: 51:40 +00: 07
6.. 8.10010199431 COLBORNE Henrietta .. GKT GT Krush Tunap Pro Cycli 1: 51:40 +00:07
7.. 25.10007709864 RISSVEDS Jenny ...... SWE Sweden National Team ... 1: 51:40 +00:07
8.. 26.10022303314 *BORGSTROM Julia ... SWE Sweden National Team ... 1: 51:40 +00:07
9.. 52.10009862355 SCHWEINBERGER Christ AUT Austria National Team ... 1: 51:40 +00:07
10.. 38.10109439222 GHEKIERE Justine .. ... BEL Belgian National Team ... 1: 51:40 +00:07
11.. 39.10003951015 MICHIELS Githa ...... BEL Belgian National Team ... 1: 51:40 +00:07
12..115. 10047455313 *RUZICKOVA Anna . ... DUK Team Dukla Praha ... ... 1: 51:40 +00:07
13.. 74.10023405979 *MOLENAAR Laura ... WVS WYV Schijndel Stanza die 1: 51:40 +00:07
14.. 42.10064983920 *GOOSSENS Marthe ... BEL Belgian National Team ... 1: 51:47 +00:14
15.. 41.10083955504 VAN EYNDE Fien ..... BEL Belgian National Team ... 1: 51:47 +00:14
16.. 51.10119920979 SCHREMPF Carina. .... AUT Austria National Team ... 1: 51:47 +00:14
17.. 106 . 10048407024 BRAVEC Urska ....... BTC BTC City Ljubljana Scott . 1: 51:47 +00: 14
18.. 112. 10055138420 *KRZESLAK Natalia . ... TKK TKK Pacific Nestle Fitness 1: 51:47 +00: 14
19.. 131 . 10093878402 *JORDAN Dorka . .. ... MX2 Cyklotrénink/Panorama mi 1: 51:47 +00: 14
20.. 43.10065277142 *TASANE Elina ....... EST Estonia National Team ... 1:51:47 +00:14
21..102.10055683135 *LANTZSCH Selma .... TES Team Stuttgart .......... 1: 51:47 +00:14
22.. 92.10096702718 BRANDT HEISEL Maja ABC ABC Dame Elite ........ 1: 51:47 +00:14
23..130.10113794724 *SZANKO Petra ....... MX2 Cyklotrénink/Panorama mi 1: 51:47 +00: 14
24..104 . 10017612453 *SUSNIK Tjasa ........ BTC BTC City Ljubljana Scott . 1: 51:47 +00: 14
25.. 34.10046095996 *JENCUSOVA Nora. . ... SVK Slovak National Team .... 1: 51:47 +00: 14
26.. 91.10091241820 JENSEN Marita ....... ABC ABC Dame Elite ........ 1: 51:47 +00:14
27.. 6.10007474135 BRZEZNA Monika . . ... APW ATOM Deweloper Posciell 1: 51:47 +00: 14
28.. 19.10082096235 GATSCHER Eva Maria . MDS Team Mendelspeck . . ... 1: 51:47 +00:14
29.. 7.10082433816 DE VRIES Femke ...... GKT GT Krush Tunap Pro Cycli 1: 51:47 +00: 14
30..101. 10036382660 *KRAHL Judith ....... TES Team Stuttgart .......... 1: 51:47 +00:14
31.. 29.10083256696 EKLUND Nathalie ..... SWE Sweden National Team ... 1:51:47 +00:14
32.. 3.10009988556 PIKULIK Daria ........ APW ATOM Deweloper Posciell 1: 51:47 +00: 14
33.. 28.10055888653 *SODERQVIST Karin .. SWE Sweden National Team ... 1:51:47 +00: 14
34..119. 10047282935 *BARTOVA Gabriela ... DUK Team Dukla Praha . ..... 1: 51:47  +00: 14
35..126. 10106448588 *SLANIKOVA Nela .... MXI Force-SportRaces mix Tea 1: 51:47 +00: 14
36..105.10112168154 *BOBNAR Nika ....... BTC BTC City Ljubljana Scott . 1: 51:47 +00: 14
37.. 76.10086199739 *BOSKAMP Lente ..... WVS WV Schijndel Stanza die 1: 51:47 +00:14 P 20
38.. 93.10065459927 KROGAGER Marie-Louis ABC ABC Dame Elite ........ 1: 51:47 +00:14
39.. 81.10036442072 *ROHRICHT Lara ..... OWT One World Team Women 1: 51:47 +00: 14
40..110. 10015833515 PRZEZAK Dorota . . ..... TKK TKK Pacific Nestle Fitness 1: 51:47 +00: 14
41..127.10116240033 *SLAMOVA Denisa .... MX2 Cyklotrénink/Panoramami 1: 51:47 +00: 14
42..103.10060489685 JESENKO Erika ....... BTC BTC City Ljubljana Scott . 1: 51:47 +00: 14
43.. 62.10110304441 FUCHS Lea ........... WDS Wheel Divas Cycling Team 1: 51:47 +00: 14
44.. 40.10008884170 VANDENBULCKE Jesse BEL Belgian National Team ... 1: 51:47 +00:14
45..113.10048445925 *MAJEWSKA Oliwia . ... TKK TKK Pacific Nestle Fitness 1: 51:47 +00: 14
46.. 31.10008625607 MEDVEDOVA Tereza .. SVK Slovak National Team .... 1: 51:47 +00: 14
47.. 68.10048561416 *SCHOPPE Olivia .. ... MSL Maxx Solar Lindig Women 1: 51:47 +00: 14
48..116.10015336791 *SEVCIKOVA Petra .... DUK Team Dukla Praha . ..... 1: 51:47  +00: 14
49..118.10047281622 *HARTYCHOVA Nicole DUK Team Dukla Praha ... ... 1: 51:47 +00:14
50.. 46.10063673915 *TUISK Aldi Gerde .... EST Estonia National Team ... 1:51:47 +00:14
51..108.10118478612 *PUGELJ Nina ........ BTC BTC City Ljubljana Scott . 1: 51:47 +00: 14
52..100. 10051579126 *STELLING Victoria.... TES Team Stuttgart .......... 1: 51:47 +00:14
53..121.10107680993 *KVASNICKOVA Eliska MXI1 Force-SportRaces mix Tea 1: 51:47 +00: 14
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10008702294
10054101227
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10047420149
10046029514
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10030013400
10023376980
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10036076809

*HENDRIKS Dicke
*VANICKOVA Tereza . .
EHRBERG Liisa

FANDEL Hannah
*BENGTSSON Felicia . .
STADLER Sabine . ... ...
*AERNOUTS Amber ...
SAFSTEN Nathalie
LORENZEN Bragh Christ
PIKULIK Wiktoria
LORKOWSKA Patrycja . .
SVRCKOVA Barbora . . .
GADEMAN Sera
*VAN HEEL Sanne . ...
*HECHLER Katharina . . .
VAN NECK Melissa . . . ..
HEIGL Nadja
KOERNER Clausen Johan
REICHERT Alina
*BARNTHALER Sarah .
*DEBNAROVA Laura ..
BAKS Marissa.........
*DOPJANS Hanna
*SCHULZ Tina
KOHOUTKOVA Katefina
*HEITZMANN Dorothea

PISCIALI Francesca . ...
WILKOS Katarzyna . ...
*JAHRIG Fabienne . ...
*POZZOBON Beatrice . .
*BARTOSOVA Martina .
*KURNICKA Tereza . . . .
*WINKELHAG Mira . ..
*KLOESE Rose
*ZEITLER Martha
FINDROVA Mariana . ..
*GEDRAITYTE Akvile .
*WROBLEWSKA Maja . .
POHL Kerstin
*SGRISLERI Martina . ..
MARB Maria
*SOONIK Kristel Sandra
*COSENTINO Caris . ...
*WELMERS Petra . .. ...
SZABO Adrienn

*LUCIANI Giulia
*ABAIDULINA Inna . . . .

WVS WV Schijndel Stanza die
MX2 Cyklotrénink/Panorama mi
EST Estonia National Team . . .
TES Team Stuttgart
SWE Sweden National Team . . .
AUT Austria National Team . . .
BEL Belgian National Team . . .
SWE Sweden National Team . . .
ABC ABC Dame Elite
APW ATOM Deweloper Posciell
TKK TKK Pacific Nestle Fitness
BRS BRS Kaktus Bike
WVS WV Schijndel Stanza die
WVS WV Schijndel Stanza die
MSL Maxx Solar Lindig Women
GKT GT Krush Tunap Pro Cycli
WDS Wheel Divas Cycling Team
ABC ABC Dame Elite
WDS Wheel Divas Cycling Team
AUT Austria National Team . . .
BRS BRS Kaktus Bike
GKT GT Krush Tunap Pro Cycli
TES Team Stuttgart
MSL Maxx Solar Lindig Women
DUK Team Dukla Praha
OWT One World Team Women
MDS Team Mendelspeck
APW ATOM Deweloper Posciell
MSL Maxx Solar Lindig Women
MDS Team Mendelspeck
MX2 Cyklotrénink/Panorama mi
SVK Slovak National Team . ...
OWT One World Team Women
WVS WV Schijndel Stanza die
OWT One World Team Women
SVK Slovak National Team . ...
LTU Lithuania National Team .
TKK TKK Pacific Nestle Fitness
TES Team Stuttgart
BTW Born To Win G20 Ambedo
WDS Wheel Divas Cycling Team
EST Estonia National Team . . .
MDS Team Mendelspeck
GKT GT Krush Tunap Pro Cycli
MX2 Cyklotrénink/Panorama mi
BTW Born To Win G20 Ambedo
BRS BRS Kaktus Bike
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Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 100

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci

Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodnikd po limitu 2
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodnikt : 2

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start

LAP=Lapped
OVL=Overlapped
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BODOVACI SOUTEZ v etapé / CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape : 4
Pof. St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi. St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
_ Place Doss _ Nom/Prenom Points Place Doss_ Nom/Premom Points __
1 1 SKALNIAK SOJKA Agnieszka 25 9 52 SCHWEINBERGER Christina . . 7
2 5 *WLODARCZYK Dominika .. 20 10 38 GHEKIERE Justine .......... 6
3 109 KARASIEWICZ Karolina . . .... 16 11 39 MICHIELS Githa ........... 5
4 122 BAJGEROVA Nikola ........ 14 12 115 *RUZICKOVA Anna......... 4
5 124 *ZEMANOVA Kristyna . ..... 12 13 74 *MOLENAAR Laura ........ 3
6 8 COLBORNE Henrietta ....... 10 14 42 *GOOSSENS Marthe ........ 2
7 25 RISSVEDS Jenny ........... 9 15 41 VANEYNDE Fien .......... 1
8 26 *BORGSTROM lJulia ........ 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 4 .ETAPA/ ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pof. Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pot. Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1. APW ATOM Deweloper Posci 5 - 34: 53 +00:00 | 11.TES Team Stuttgart......... 5:35:21 +00: 28
2 .MX1 Force-SportRaces mix Te 5 :35: 04 +00:11 | 12. EST Estonia National Team ... 5:35:21 +00: 28
3 .BEL Belgian National Team .. 5:35: 07 +00: 14 | 13. WVS WV Schijndel Stanza die 5:35: 34 +00: 41
4 .SWE Sweden National Team . 5 :35: 07 +00:14 |  14. GKT GT Krush Tunap Pro Cycl 5:39:22 +04: 29
5. TKK TKK Pacific Nestle Fitne 5 :35: 07 +00: 14 | 15. MSL Maxx Solar Lindig Wome 5:41:02 +06: 09
6 .AUT Austria National Team .. 5:35: 14 +00:21 | 16. WDS Wheel Divas Cycling Tea 5:43: 48 +08: 55
7 .DUK Team Dukla Praha . .. .. 5:35: 14 +00:21 | 17. SVK Slovak National Team ... 5:45:29 +10: 36
8 .BTC BTC City Ljubljana Scott 5 :35: 21 +00:28 | 18. MDS Team Mendelspeck .. ... 5:46:17 +11: 24
9 .MX2 Cyklotrénink/Panorama 5 :35: 21 +00:28 | 19. OWT One World Team Women 5:49: 48 +14: 55
10 . ABC ABC Dame Elite . . . . .. 5:35:21 +00:28 |

CELKOVE VYSLEDKY

Celkova délka / Distance du Course :

286,0 km

PO / CLASSEMENT GENERAL APRES :
Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 35,972 km/h

UCI ID
UCI ID

Prijmeni, jméno
Nom Prenom

Kod druzstva/Druzstvo

Code EQU / Equipe

SKALNIAK SOJKA Agni APW ATOM Deweloper Posciellux.p

Por. St.cis.
Place Doss.
1. 1
2. 25
3. 52
4. 5
5. 99
6. 26
7. 7
8. 122
9. 51.
10. 8.
11. 28.
12. 62.
13. 6.
14. 39.
15. 19.
16. 109 .
17. 40.
18. 112
19. 37.
20. 42.
21. 74.
22. 126.
23. 130.
24. 38.
25. 131.

. 10011115372
. 10007709864
. 10009862355
. 10054543484
. 10083080379
. 10022303314
. 10082433816
. 10009748278

10119920979
10010199431
10055888653
10110304441
10007474135
10003951015
10082096235
10006902643
10008884170

. 10055138420

10016344379
10064983920
10023405979
10106448588
10113794724
10109439222
10093878402

RISSVEDS Jenny

. SWE Sweden National Team
SCHWEINBERGER Christ AUT Austria National Team

*WLODARCZYK Domini APW ATOM Deweloper Posciellux.p

FANDEL Hannah

*BORGSTROM Julia . ..

DE VRIES Femke

BAJGEROVA Nikola . ..
SCHREMPF Carina. . . ..
COLBORNE Henrietta . .
*SODERQVIST Karin . .

FUCHS Lea
BRZEZNA Monika
MICHIELS Githa

GATSCHER Eva Maria .
KARASIEWICZ Karolina .
VANDENBULCKE Jesse
*KRZESLAK Natalia . . .
*AERNOUTS Amber ...
*GOOSSENS Marthe . ..
*MOLENAAR Laura ...
*SLANIKOVA Nela . ...

*SZANKO Petra
GHEKIERE Justine
*JORDAN Dorka

TES Team Stuttgart
SWE Sweden National Team . . . . ..
GKT GT Krush Tunap Pro Cycling .
MX1 Force-SportRaces mix Team . .
.. AUT Austria National Team
GKT GT Krush Tunap Pro Cycling .
SWE Sweden National Team . . . . ..
WDS Wheel Divas Cycling Team . .

. APW ATOM Deweloper Posciellux.p
. BEL Belgian National Team . ... ...

. MDS Team Mendelspeck
TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl
BEL Belgian National Team . ... ...

. TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl

BEL Belgian National Team

BEL Belgian National Team . ... ...

WVS WV Schijndel Stanza die Maki

MX1 Force-SportRaces mix Team . .

MX2 Cyklotrénink/Panorama mix Te

BEL Belgian National Team . ... ...

. MX2 Cyklotrénink/Panorama mix Te

4 .ETAPE/ETAPE
éas; ROZdil
Temps: Ecart
h: m: s m:s
:56:41 4+ 00: 00
:56: 56 +00:- 15
:56: 58 +00: 17
25731 +00: 50
25731 +00: 50
25737 +00: 56
:58: 12 4+ 01: 31
:58:29 +01:48
:58:29 +01: 48
:58:34 4+ 01:53
:58:38 +01:57
:58:42 4+ 02: 01
:58:59 +02:18
:59: 03 +02:22
:59: 31 +02:50
25938 +02: 57
259141 +03:00
:00: 50 +04:09
:00: 51 +04:10
:00: 53 +04: 12
:00: 56 +04: 15
:01: 09 +04: 28
0l1: 16 + 04: 35
01: 27 +04: 46
01: 31 +04:50
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34.
105 .
93 .
53.
106 .
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78 .
127 .
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46 .
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49 .
81.
119.
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43 .
117.

73 .
77 .
68 .
30.
101 .
31.
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48 .
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65 .
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102 .
21.

133.
71.
22.
66 .
98 .
128 .
97 .
83.
94 .
134 .
129.
23.

111

70 .
11.
114 .

95
75

. 10083256696
. 10086199739
. 10009988556
. 10094116252
10060489685
10017612453
10091241820
10047782887
10107680993
10015833515
. 10083955504
10046095996
10112168154
10065459927
10107264806
10048407024
10096702718
10087543389
10116240033
10048445925
10063673915
10015336791
10051579126
10110145096
10036442072
10047282935
10047455313
10065277142
10010777791
. 10015762581
10023186721
10023265735
10048561416
10022572688
10036382660
10008625607
. 10010201148
10047281622
10005943858
10118478612
10008623886
10015335478
10055683135
10015495631
. 10008702294
10010776680
10015539986
10030110396
10074541955
10036352247
10023478226
10075497710
10051796263
10108608557
10046033857
10047420149
10030013400
. 10009882967
10054101227
10013443069
10053374434
. 10112259292
. 10015567571

EKLUND Nathalie SWE Sweden National Team . . . . ..
*BOSKAMP Lente WVS WV Schijndel Stanza die Maki
PIKULIK Daria ........ APW ATOM Deweloper Posciellux.p
SAFSTEN Nathalie SWE Sweden National Team . . . . ..
JESENKO Erika ....... BTC BTC City Ljubljana Scott
*SUSNIK Tjasa ........ BTC BTC City Ljubljana Scott
JENSEN Marita ........ ABC ABC Dame Elite
*ZEMANOVA Kristyna . MX1 Force-SportRaces mix Team . .
*KVASNICKOVA Eliska MXI Force-SportRaces mix Team . .

PRZEZAK Dorota . ... ... TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl
VAN EYNDE Fien ..... BEL Belgian National Team . ... ...
*JENCUSOVA Nora . . . .. SVK Slovak National Team .......

*BOBNAR Nika
KROGAGER Marie-Louis
STADLER Sabine . . . ....

BTC BTC City Ljubljana Scott
ABC ABC Dame Elite
AUT Austria National Team
BRAVEC Urska BTC BTC City Ljubljana Scott
BRANDT HEISEL Maja ABC ABC Dame Elite
GADEMAN Sera ....... WVS WV Schijndel Stanza die Maki

*SLAMOVA Denisa . ... MX2 Cyklotrénink/Panorama mix Te
*MAJEWSKA Oliwia . . .. TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl
*TUISK Aldi Gerde . . ... EST Estonia National Team
*SEVCIKOVA Petra . ... DUK Team Dukla Praha
*STELLING Victoria . ... TES Team Stuttgart
*BARNTHALER Sarah ..AUT Austria National Team
*ROHRICHT Lara ...... OWT One World Team Women . . ..
*BARTOVA Gabriela ... DUK Team Dukla Praha
*RUZICKOVA Anna . ... DUK Team Dukla Praha
*TASANE Elina EST Estonia National Team
KOHOUTKOVA Katefina DUK Team Dukla Praha
BAKS Marissa......... GKT GT Krush Tunap Pro Cycling .
*HENDRIKS Dieke . .... WVS WV Schijndel Stanza die Maki
*VAN HEEL Sanne ..... WVS WV Schijndel Stanza die Maki
*SCHOPPE Olivia ...... MSL Maxx Solar Lindig Women Rac
*BENGTSSON Felicia .. SWE Sweden National Team . . . . ..

*KRAHL Judith TES Team Stuttgart
MEDVEDOVA Tereza .. SVK Slovak National Team
PIKULIK Wiktoria APW ATOM Deweloper Posciellux.p
*HARTYCHOVA Nicole . DUK Team Dukla Praha
EHRBERG Liisa EST Estonia National Team

*PUGELJ Nina ........ BTC BTC City Ljubljana Scott .. ...
HEIGL Nadja ......... WDS Wheel Divas Cycling Team . .
*HECHLER Katharina . . . MSL Maxx Solar Lindig Women Rac

*LANTZSCH Selma . ...
PISCIALI Francesca . ...
WILKOS Katarzyna . ...
SVRCKOVA Barbora . ..
*SCHULZ Tina
*POZZOBON Beatrice . .
REICHERT Alina
*DOPJANS Hanna

TES Team Stuttgart
MDS Team Mendelspeck
APW ATOM Deweloper Posciellux.p
BRS BRS Kaktus Bike
MSL Maxx Solar Lindig Women Rac
MDS Team Mendelspeck
WDS Wheel Divas Cycling Team . .
TES Team Stuttgart
*VANICKOVA Tereza .. MX2 Cyklotrénink/Panorama mix Te
POHL Kerstin TES Team Stuttgart
*HEITZMANN Dorothea OWT One World Team Women . . . .
LORENZEN Bragh Christi ABC ABC Dame Elite
*DEBNAROVA Laura .. BRS BRS Kaktus Bike
*BARTOSOVA Martina . MX2 Cyklotrénink/Panorama mix Te
*COSENTINO Caris .... MDS Team Mendelspeck
LORKOWSKA Patrycja .. TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl
*JAHRIG Fabienne . ... MSL Maxx Solar Lindig Women Rac
VAN NECK Melissa. . . ... GKT GT Krush Tunap Pro Cycling .
*WROBLEWSKA Maja .. TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl
KOERNER Clausen Johan ABC ABC Dame Elite
*KLOESE Rose ........ WVS WV Schijndel Stanza die Maki
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89. 18.10030142227 *SGRISLERI Martina ... BTW Born To Win G20 Ambedo ... 8:37: 43 +41:02
90. 44 .10063679369 *SOONIK Kristel Sandra EST Estonia National Team . ... ... 8:37:46 +41: 05
91. 64.10090129350 MARB Maria ......... WDS Wheel Divas Cycling Team .. 8:38: 17 +41: 36
92. 32.10007817372 FINDROVA Mariana ... SVK Slovak National Team . ...... 8:44: 06 +47: 25
93. 55.10036577973 *GEDRAITYTE Akvile . LTU Lithuania National Team . . . . . 8:44: 09 +47: 28
94. 82.10059215450 *WINKELHAG Mira ... OWT One World Team Women .... 8:47: 23 + 50: 42
95. 84.10051832740 *ZEITLER Martha ... .. OWT One World Team Women .... 8:54: 20 + 57: 39
96. 33.10046029514 *KURNICKA Tereza. .. .. SVK Slovak National Team . ... ... 8:55:29 +58: 48
DRUZSTVA PO/ CLASSEMENT DES EQUIPES APRES : 4 .ETAPE/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pof. Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pot. Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1. SWE Sweden National Team .. 23:52:28 +00:00 | 11.TES Team Stuttgart......... 24:10:08 +17:40
2. APW ATOM Deweloper Poscie 23 :53:11 +00:43 | 12. ABC ABC Dame Elite.. .. .... 24:12:16 +19:48
3. BEL Belgian National Team .. 23:58:52 +06:24 | 13.DUK Team Dukla Praha. . ... 24:25:20 +32:52
4. AUT Austria National Team .. 24:00:43  +08:15 | 14. WDS Wheel Divas Cycling Tea 24:25:52 +33:24
5. MXI1 Force-SportRaces mix Tea 24:01:35 +09:07 | 15. EST Estonia National Team . .. 24:31:44 +39:16
6. TKK TKK Pacific Nestle Fitnes 24 :05:01 +12:33 | 16. MDS Team Mendelspeck . . . . . 24:32:56 +40:28
7. GKT GT Krush Tunap Pro Cycl 24 :07: 33 +15:05 | 17. MSL Maxx Solar Lindig Wome 24:39 :54 +47:26
8. WVS WV Schijndel Stanza die 24:07:55 +15:27 | 18.SVK Slovak National Team ... 24:57:51 + 1:05:23
9. BTC BTC City Ljubljana Scott . 24:08:45 +16:17 | 19. OWT One World Team Women 25:16:46 + 1:24:18
10. MX2 Cyklotrénink/Panorama m 24:09:50 +17:22 |
BODOVACI SOUTEZ / CLASSEMENT DES POINTS Bily trikot / Maillot Blanc ()
Pot. St.&is. UCIID Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. UCI ID Nom / Prenom Equipe Points
1. 1 10011115372 SKALNIAK SOJKA Agnieszk APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 79
2 . 25 10007709864 RISSVEDS Jenny .......... SWE Sweden National Team ... ... 61
3. 5 10054543484 *WLODARCZYK Dominika . APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 46
4 . 26 10022303314 *BORGSTROM Julia ....... SWE Sweden National Team . ... ... 36
5. 52 10009862355 SCHWEINBERGER Christina . AUT Austria National Team . ...... 33
6 8 10010199431 COLBORNE Henrietta ... ... GKT GT Krush Tunap Pro Cycling . 33
7 122 10009748278 BAJGEROVA Nikola . ... .. MXI1 Force-SportRaces mix Team .. 28
8 109 10006902643 KARASIEWICZ Karolina . ... TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl 21
9 . 28 10055888653 *SODERQVIST Karin . ..... SWE Sweden National Team . ... ... 18
10 . 39 10003951015 MICHIELS Githa .......... BEL Belgian National Team . ... ... 18
11 . 38 10109439222 GHEKIERE Justine ........ BEL Belgian National Team .. ... .. 13
12 . 29 10083256696 EKLUND Nathalie ......... SWE Sweden National Team . ... ... 12
13 124 10047782887 *ZEMANOVA Kristyna .... MXI Force-SportRaces mix Team .. 12
14 = 99 10083080379 FANDEL Hannah ......... TES Team Stuttgart ............. 11
15 104 10017612453 *SUSNIK Tjasa ........... BTC BTC City Ljubljana Scott .. ... 10
16 . 51 10119920979 SCHREMPF Carina......... AUT Austria National Team ....... 8
17 .~ 7 10082433816 DE VRIES Femke ......... GKT GT Krush Tunap Pro Cycling . 6
18 62 10110304441 FUCHS Lea .............. WDS Wheel Divas Cycling Team . . . 6
19 115 10047455313 *RUZICKOVA Anna. . ...... DUK Team Dukla Praha .......... 4
20 . 74 10023405979 *MOLENAAR Laura ....... WVS WYV Schijndel Stanza die Makin 3
21 121 10107680993 *KVASNICKOVA Eliska ... MXI Force-SportRaces mix Team .. 3
22 23 10030013400 *COSENTINO Caris ........ MDS Team Mendelspeck ......... 3
23 . 6 10007474135 BRZEZNA Monika ......... APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 2
24 112 10055138420 *KRZESLAK Natalia . ...... TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl 2
25 42 10064983920 *GOOSSENS Marthe ....... BEL Belgian National Team . ... ... 2
26 . 19 10082096235 GATSCHER Eva Maria . .... MDS Team Mendelspeck ......... 1
27 . 41 10083955504 VANEYNDE Fien ........ BEL Belgian National Team . ... ... 1
28 = 65 10008623886 HEIGL Nadja ............. WDS Wheel Divas Cycling Team . . . 1
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VRCHARSKA SOUTEZ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zeleny trikot / Maillot Vert

Pof. St.¢is. UCI ID Jméno / pfijmeni DruZstvo Body
Place Doss. UCIID Nom / Prenom Equipe Points
1 51 10119920979 SCHREMPF Carina......... AUT Austria National Team ....... 50
2 5 10054543484 *WLODARCZYK Dominika . APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 38
3 1 10011115372 SKALNIAK SOJKA Agnieszk APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 16
4 25 10007709864 RISSVEDS Jenny .......... SWE Sweden National Team ... ... 14
5. 26 10022303314 *BORGSTROM Julia ....... SWE Sweden National Team . ... ... 11
6 39 10003951015 MICHIELS Githa .......... BEL Belgian National Team . ... ... 10
7 . 92 10096702718 BRANDT HEISEL Maja Wint ABC ABC Dame Elite ........... 10
8 . 6 10007474135 BRZEZNA Monika ......... APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 4
9 8 10010199431 COLBORNE Henrietta ... ... GKT GT Krush Tunap Pro Cycling . 3
10 . 91 10091241820 JENSEN Marita ........... ABC ABC Dame Elite ........... 3
11 = 62 10110304441 FUCHS Lea .............. WDS Wheel Divas Cycling Team . . . 2
12 .~ 42 10064983920 *GOOSSENS Marthe ....... BEL Belgian National Team .. ... .. 2
13 .~ 38 10109439222 GHEKIERE Justine ........ BEL Belgian National Team .. ... .. 2
14 = 21 10015495631 PISCIALI Francesca ....... MDS Team Mendelspeck ......... 2
15 . 52 10009862355 SCHWEINBERGER Christina . AUT Austria National Team . ... ... 1

SOUTEZ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE . Bily trikot s &ervenymi puntiky / Blanc 4 pois

Pot. St.&is. UCIID Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. UCI ID Nom / Prenom Equipe Points
1 51 10119920979 SCHREMPF Carina......... AUT Austria National Team ....... 35
2 5 10054543484 *WLODARCZYK Dominika . APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 26
3 1 10011115372 SKALNIAK SOJKA Agnieszk APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 13
4 25 10007709864 RISSVEDS Jenny .......... SWE Sweden National Team ... ... 13
5. 92 10096702718 BRANDT HEISEL Maja Wint ABC ABC Dame Elite ........... 10
6 . 26 10022303314 *BORGSTROM Julia ....... SWE Sweden National Team . ... ... 6
7 40 10008884170 VANDENBULCKE Jesse . ... BEL Belgian National Team . ... ... 6
8 . 39 10003951015 MICHIELS Githa .......... BEL Belgian National Team . ... ... 5
9 6 10007474135 BRZEZNA Monika ......... APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 4
10 . 8 10010199431 COLBORNE Henrietta ... ... GKT GT Krush Tunap Pro Cycling . 3
11 109 10006902643 KARASIEWICZ Karolina.... TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycl 3
12 . 91 10091241820 JENSEN Marita ........... ABC ABC Dame Elite ........... 3
13 115 10047455313 *RUZICKOVA Anna.. . ...... DUK Team Dukla Praha .......... 3
14 117 10010777791 KOHOUTKOVA Katefina ... DUK Team Dukla Praha .......... 3
15 42 10064983920 *GOOSSENS Marthe ....... BEL Belgian National Team .. ... .. 2
16 . 38 10109439222 GHEKIERE Justine ........ BEL Belgian National Team .. ... .. 2
17 118 10047281622 *HARTYCHOVA Nicole . ... DUK Team Dukla Praha .......... 2
18 . 21 10015495631 PISCIALI Francesca ....... MDS Team Mendelspeck ......... 2
19 . 2 10008702294 WILKOS Katarzyna ........ APW ATOM Deweloper Posciellux.pl 2
20 . 52 10009862355 SCHWEINBERGER Christina . AUT Austria National Team . ... ... 1
21 .~ 62 10110304441 FUCHS Lea .............. WDS Wheel Divas Cycling Team . . . 1
22 19 10082096235 GATSCHER Eva Maria . .... MDS Team Mendelspeck ......... 1
23 18 10030142227 *SGRISLERI Martina ...... BTW Born To Win G20 Ambedo . . . 1
NOSITELE TRIKOTU PO / PORTEUR DES MAILLOTS APRES : 4 .ETAPE/ETAPE
Zluty trikot / Maillot Jaune . . . . : 1.10011115372. SKALNIAK SOJKA Agnies APW ATOM Deweloper Posciell
Bily trikot / Maillot Blanc. . . . : 25.10007709864 . RISSVEDS Jenny . . . . . SWE Sweden National Team
Zeleny trikot / Maillot Vert. . . . : 51.10119920979. SCHREMPF Carina. . . . . AUT Austria National Team

Bily trikot s ¢ervenymi puntiky /B : 5. 10054543484 . *WLODARCZYK Dominika APW ATOM Deweloper Posciell

PORADI MECHANICKYCH VOZU /L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES

Pof. Mech. viz Poi. Mech. viz
Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques

1.. APW ATOM Deweloper Posciellux.pl Wrocla 12 .. MX2 Cyklotrénink/Panorama mix Team
2 .. SWE Sweden National Team 13 .. BTC BTC City Ljubljana Scott
3.. AUT Austria National Team 14 .. ABC ABC Dame Elite

4 .. TES Team Stuttgart 15 .. SVK Slovak National Team
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. GKT GT Krush Tunap Pro Cycling
. MX1 Force-SportRaces mix Team
. WDS Wheel Divas Cycling Team

. BEL Belgian National Team

. MDS Team Mendelspeck

— O O 0 N W

—_— —

. WVS WV Schijndel Stanza die Making

. TKK TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

16 ..
17 ..
18 ..
19 ..
20 ..
21 ..
22 ..

EST Estonia National Team

DUK Team Dukla Praha

OWT One World Team Women

MSL Maxx Solar Lindig Women Racing
BRS BRS Kaktus Bike

BTW Born To Win G20 Ambedo

LTU Lithuania National Team

SDELEN{ SBORU ROZHODCICH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No:3

Decisions of the commissaires panel:

Art.212.007 - 4.7 Sheltering behind a vehicle

Rider no. 76 Boskamp Lente UCI ID10086199739 , Team WV Schijndel Stanza die Making, 50 CHF fine and 20 sec. penalised

on general clasification

Team manager Van Gogh Natalie UCI ID10007073708, Tean WV Schijndel Stanza die Making, 100 CHF fine

The organization committee elected no.113 Majewska Oliwia, team TKK Pacific Nestle Fitness, Miss Gracia Orlova 2022. We ask

the rider to attend the final podium ceremony.

Reditel zavodu / Directeur de I'épreuve
Petr KOLACEK

Sbor rozhodcich / Collége des Commissaires

Rudi SEGNAN
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